ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VP
	Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

	 V/v cử đại biểu tham dự
mềm nghiệp vụ của Cơ sở

dữ liệu hộ tịch

                                                            Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 380/STP-HC&BTTP ngày 19/8/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc đào tạo sử dụng các phần mềm nghiệp vụ của Cơ sở dữ liệu hộ tịch. Ủy ban nhân dân xã Minh Long cử các đại biểu tham dự phần mềm nghiệp vụ của Cơ sở dữ liệu hộ tịch như sau:
1. Bà: Đinh Thị Súc - PCT UBND xã.

2. Bà: Nguyễn Thị Lệ - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.
Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP: C, PCVP, CVTH;
- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Thị Mỹ Lan

1